Tali pacto ut hoc totum sponsalicum nos ambo in simul teneamus et habeamus in omni vita nostra, ad obitum nostrum reuertatur proli ex nobis ambobus simul genite. Et si me mori contigerit sine prole legitima que ad etatem perfectam non veniat te vivente, teneas tu totum dictum sponsalicum in omni vita tua cum marito et sine marito, infante et sine infante. Ad obitum tuum facias voluntatem tuam de meo proprio supra dicto tuo sponsalicio in quacumque parte volueris DC sol. predicte monete. Et predictus pater et mater tua uel heres mansi de Rechs recuperent statim illud totum quod tu

mihi auducis. Et si forte dicta mater mea uel fratres mei voluerint redimere ac recuperare dictum sponsalicum, sit eis licitum, tamen prius donent et soluant tibi M c solidos dicte monete et illud quod aparuerit (*sic*) de dictis vestibus et pannis; que omnia teneas in omni vita tua, ad obitum tuum fiat de hiis prout superius continetur. Et si redimere noluerint teneas tu et quos volueris et illud possideas et expleteas in omni vita tua, et postea predictus pater et mater tua uel heres mansi de Rechs tantum et tandi donec redimatur fructus in sortem nullatenus reputando.

Item promito tibi, dicte Cilie, vxori mee, quod si aliqua ratione contingenterit te exire de manso de Canalis, quod heredes mansi de Canalis redimant te de bonis suis a dominatione domus Stagnensis cum xxx solidis, quos tu addas de tuo proprio.

Quod est factum **IIII** idus febroarii anno Domini M^o CCC^o octauo.

Sig^tnum Guillemi de Canalis. Sig^tnum Elicsendis, matris eius predice, hoc qui hoc facimus, laudamus et firmamus.

Testes huius rey sunt P. de Romegueriis, Arnaldus Cudina, P. Çoliuela et P. de Combis.

Ego, Ferrarius de Solier, procurator generalis, uicarius monasterii Stagni in temporalibus pro domino Vicensi episcopo, hoc firmo.

Sig-[*senyal*]-num Berengarii de Bassiyl, scriptoris jurati vicensis scribanie, in cuius posse Berengarius de Turri, baiulus dicti monasterii, hoc instrumentum firmauit.

Sig-[*senyal*]-num Bartholomei de Cibario, sacerdotis ac scriptoris jurati in ecclesia de Tona pro Marcho de Villanova, rectore eiusdem ecclesie, qui hoc scripsit et clausit mandato ipsius rectoris die et anno quo supra.

6

1318 octubre 2.

AHN, Perg. Clero, carpeta núm. 559, n. 6

Els canonges Berenguer de Pau⁵⁴ i Bernat de Vilarich⁵⁵ obtenen al castell de Calabuig el consentiment de Pere de Rocaberti⁵⁶ a la seva elecció canònica com a bisbe de Girona.

⁵⁴ Per a Berenguer de Pau, cf. PONTICH, *Series*, f. 318r; ADG, Pergamins de la Seu, Sagristà Major, perg. 79-80; Beneficis diversos, rotlle 3, 5; MARQUÈS-DE PUIG-SERRAT, n. 101, nota 879, p. 402.

⁵⁵ Cf. PONTICH, *Series*, f. 396v.

⁵⁶ Cf. PONTICH, *Episcopologi*, f. 26v-27v; *Series*, f. 348r; MARQUÈS-DE PUIG-SERRAT, p. 29-32.

In nomine domini amen. Notum sit cunctis quia constitutis in presencia venerabilis viri domini Petri de Rochabertino, canonici Gerundensis in Episcopum Gerundensem electi, venerabilibus viris dominis Berengario de pauo, precentore, et bernardo de villaricho, canonico ecclesie [Gerundensis, procuratoribus] venerabilium dominorum [Raymundi de Vilarico,⁵⁷ archidiaconi gerundensis, gerentis vices episcopi sede vacante et Capituli ecclesie Gerundensis,] ac presentibus supradictis [et instantibus suppliciter et instanter....] vt idem dominus Petrus clericus electioni de] se facte consentire deberet.

Item dictus Petrus, nolens diuine resistere uoluntati, electiony predicte de se facte consentit, ad honorem sancte et indiuidue Trinitatis ac beate Marie uirginis gloriose, in cuius nomine dicta gerundensis ecclesia consecrata est et constructa.

Quod est actum in castro de Calapodio sexta nonas octobris post horam none anno domini M^o CCC^o ocatuodecimo.

Presentibus testibus venerabilibus Simone de Sexano⁵⁸ et Guillemus de Corniliano,⁵⁹ canonicis ecclesie Gerundensis, et Petro Guillermo de gatielis, sacrista ecclesie Sancti vincencii de caneto, et Francischo de juuiniano, clero ecclesie Gerundensis, et berengario de petraria, clero.

[Autògraf] Ego Petrus de Ruppebertino, electus predictus, huic electioni consenciendo firmo et subscribo propria manu mea.

Eg-[senyal]-o, Berengarius Rubei,⁶⁰ notarius publicus Curie domini Episcopi Gerundensis, qui premissis interfui, hec scribi feci, subscripti et clausi.

264 x 164.

⁵⁷ Cf. PONTICH, *Series*, f. 394r; PM 444, 645; MARQUÈS-DE PUIG-SERRAT, n. 132, p. 515.

⁵⁸ Cf. PONTICH, *Series*, f. 365v.

⁵⁹ Cf. PONTICH, *Series*, f. 191r.

⁶⁰ Actiu des del 1268 fins al 1327: ADG, PM 276, 279, 634, 649, 659, 664, 726, 766, 768, 790-791, 809, 832-835, 859; CC 546, 575, 582, 607-608; Pergamins de la Seu, Ardiaconat de Besalú, perg 17; Ardiaconat de Girona, perg. 50; Sagristà major, perg. 71, 78-79; Beneficis diversos, perg. 16; MARQUÈS-DE PUIG-SERRAT, n. 106, 115, 116, 121-122, 124, 143, 158, 160; PA, Vestuari, Borgonyà, 1.4 (4), Vestuari, Mallorca, s.n(260), 7. 2 (266), Brunyola 752 (1288), 988 (1476); Camós 474 (1971)M Cassà 370 (2365); Girona II 110, 110bis, 111, 112 (4142-4145).

1318 octubre 2

AHN, Perg. Clero, carpeta núm. 559, n. 7

Berenguer de Malla,⁶¹ canonge de Girona, absent durant l'elecció del bisbe, accepta l'elecció feta pel Capítol de Pere de Rocabertí⁶² com a bisbe de Girona.

Notum sit cunctis quod Ego Berengarius de medalia, Canonicus Gerundensis, attendens quod venerabile Capitulum ecclesie Gerundensis quamuis michi oretenus terminum [assignasset quo deberem interesse in eadem Ecclesia Gerundensi, uaccante tunc per mortem d]omini Guillemi⁶³ bone memorie Gerundensis episcopi, tractaturus vna cum eis de electione [seu prouisione eidem] Ecclesie facienda, quia tamen idem Capitulum propter bonum et utilitatem ipsius ecclesie dictum terminum peruererunt eligentes concorditer venerabilem et circumspectum virum dominum Petrum de Rochabertino, canonicum ipsius ecclesie, tanquam illum per quem potest dicta ecclesia melius gubernari, in ipsius ecclesie Episcopum et pastorem, [ideo] dictam eleccionem de dicto domino Petro factam ex certa scientia gratam et ratam habeo et acceptam. Renuncians contemptui quem possem prosequi pro eo quia non fui expectatus ad electionem predictam.

Actum est hoc VI nonas octobris Anno domini Millesimo CCC^o octauodecimo.

Siḡnum Berengarii de Medalia predicti. Qui hec firmo et laudo.

Testes huius rey sunt venerabiles Raymundus de Abadia, Berengarius de alta riba et Petrus vineti, clericus vicensis.

Siḡnum Raymundi de Abadia, vicensis canonici tenentis locum domini Hugonis de cardona publici vicensis notarii.

Siḡnum Petri Simonis scriptoris jurati qui hoc scribi fecit et clausit mandato Raymundi de Abadia tenentis locum domini hugonis de cardona vicensis notarii die et anno quo supra

240 x 166.

⁶¹ Desconegut de PONTICH.

⁶² Cf. supra, nota 56.

⁶³ És Guillem de Vilamarí, bisbe de Girona entre 1312 i 1318; cf. PONTICH, *Episcopologi*, f. 25v-26v.

1318 octubre 2

AHN, Perg. Clero, carpeta núm. 559, n. 8

Els canonges Berenguer de Pau⁶⁴ i Bernat de Vilarich,⁶⁵ procuradors de Ramon de Vilarich,⁶⁶ ardiaca de Girona i vicari episcopal en seu vacant, i de tot el Capítol de l'església de Girona, presenten al castell de Calabuig a Pere de Rocaberti⁶⁷ tot el procés escrit de la seva elecció canònica i n'obtenen el consentiment a la seva promoció a bisbe de Girona.

Nouerint vniuersi quod constituti in presencia venerabilis viri domini Petri de Ruppebertino, canonici Gerundensis in episcopum gerundensem electi, venerabiles domini Berengarius de pauo, precentor, et Bernardus de Villaricho, canonicus ecclesie Gerundensis, procuratores venerabilium dominorum Raymundi de vilarico, archidiachoni Gerundensis, gerentis vices episcopi sede vaccante et Capituli ecclesie Gerundensis ad infrascripta specialiter deputati, vt in quodam publico instrumento manu subscripto notarii confecto plenius continetur, presentarunt eidem domino Petro de Ruppebertino procuratorio nomine predictorum publicum instrumentum manu eiusdem notarii ffactum, quod continebat processus electionis de ipso domino Petro celebrate, petentes [eodem] nomine procuratorio ab eodem domino Petro de Ruppebertino supliciter et instanter vt ipsi electioni suum deberet prestare asensum. [...] dominus Petrus de Ruppebertino respondit eisdem quod deliberare uolebat. Qua deliberatione habita [...] dominus [...] dominus [...] se.

Actum in castro de Calapodio diocesis Gerundensis viº nonas octobris in hora tercie vel circa Anno domini Mº CCCº octauodecimo.

Presentibus testibus Petro de Ffigerolis, sacrista ecclesie Sancti Vincencii de Caneto, Berengario de Pedrera, Petro de Miana, Petro Faig, clericu, et Guillermo de Reria, ciue et sizurgico Gerunde.

Eg-[senyal]-o, Berengarius Rubei,⁶⁸ notarius publicus Curie domini Episcopi Gerundensis, qui premissis interfui, hec scribi feci, subscripsi et clausi.

⁶⁴ Cf. supra, nota 54.

⁶⁵ Cf. supra, nota 55.

⁶⁶ Cf. supra, nota 57.

⁶⁷ Cf. supra, nota 56.

⁶⁸ Cf. supra, nota 60.

1318 octubre 6

AHN, Perg. Clero, carpeta núm. 559, n. 9

Ponç de Vilamur,⁶⁹ canonge de Girona, absent durant l'elecció del bisbe, accepta l'elecció feta pel Capítol de Pere de Rocabertí com a bisbe de Girona.

[Noverint vniuer]ssi quod Ego Ponciius de Villamuro, canonicus Gerundensis, attendens quod venerabile Capitulum ecclesie Gerundensis, quamuis mihi oretenus terminum assignasset quo deberem interesse [in eadem] ecclesia Gerundensi, vaccante tunc per mortem domini Guillemi bone memorie Episcopi Gerundensis, tractaturus vna cum eis de electione seu prouisione eidem Ecclesie facienda, quia tamen idem Capitulum propter bonum et utilitatem ipsius ecclesie dictum terminum peruererunt eligentes concorditer venerabilem et circumspectum virum dominum Petrum de Rochabertino, canonicum ipsius ecclesie tanquam illum per [quem potest dicta] Ecclesia melius gubernari in ipsius Ecclesie Episcopum et pastorem, Ideo dictam eleccionem de dicto domino Petro factam ex certa scientia gratam et ratam habeo et acceptam. [Renuncians con]temptui quem possem prosequi pro eo quia non fui expectatus ad electionem predictam.

Quod est actum pridie nonas octobris Anno domini M^o CCC^o XVIII^o.

Presentibus [testibus ...]o de Rege, canonico Illerdensi, et Guillermo de terço, scutifero.

[...]ti notarius publicus de Grostano hoc instrumentum scripsi de mandato predicti Nobilis domini Poncii de villamuro Sig-[senyal]-um.

1318 octubre 20

AHN, Perg. Clero, carpeta núm. 559, n. 10

L'arquebisbe de Tarragona intima tothom que pugui oposar-se a l'elecció de Pere de Rocabertí com a bisbe de Girona un termini de deu dies per presentar-hi al·legacions.

⁶⁹ Desconegut de PONTICH. És el futur bisbe de Lleida (1322-1324), per al qual cf. DHEC, III, 685.

Nouerint vniuersi quod die ueneris intitulata XIII^o kalendas nouembris Anno domini M^o CCC^o octauodecimo, Raimundus de belda, clericus Ecclesie Gerundensis, tenens locum venerabilis et discreti Jaçperti folcrandi,⁷⁰ sacriste secundi ipsius Ecclesie Gerundensis, in presencia mei, notarii, et testium subscriptorum ad hec specialiter uocatorum, infra chorum eiusdem Ecclesie Gerundensis, dum missa maior post pulsationem tercie celebrabatur, inibi ut est moris legit publice alta uoce ac spaciose et comunicauit pluribus canoniciis eiusdem Ecclesie et aliis clericis ibi presentibus et aliis qui ibidem presentes erant quosdam patentes papireas litteras Reuerendi in christo patris et domini domini Eximini dei gratia s[...]atis Terrachonensis ecclesie archiepiscopi,⁷¹ in dorso sigillo eiusdem domini archiepiscopi [Terraco]ne et in recto ut prima apparebat facie sigillatas, ipsisque litteris scriptis et publicatis [...] et citaciones oraculo uiue uocis prout in ipsis litteris lacius et plenius continetur [...] noscitur sub hac forma:

“Eximinus miseratione diuina sancte Terraconensis Ecclesie archiepiscopus discreto Jaçpero folcrandi, sacriste secundo ecclesie gerundensis vel eius locum tenenti [salutem] in Domino. Ad audientiam nostram per litteras venerabilium Raimundi de Villarico,⁷² archidiacono, et Capituli Gerundensis noueritis peruenisse quia uaccante Ecclesia Gerundensi prenominate beate marie morte venerabilis fratri mei Guillemi, eiusdem Episcopi, eiusque corpore tradito ecclesiastice sepulture, venerabile Gerundense Capitulum cupiens ipsi indicate ecclesie prouidere de pastore, ne pro deffectu pastoris dominicum gregem lupus rapax inuaderet aut eadem ecclesia in suis facultatibus graue dispendium pateretur, venerabilem virum prouidum ac circumspectum Petrum de Rocabertino,⁷³ eiusdem Ecclesie canonicum, in episcopum et pastorem concorditer elegerunt. Nos igitur ex cura nostri pastoralis officii in confirmatione dicte eleccionis volentes juris sollempnitatem debitam obseruare, vobis dicimus et mandamus quatenus publice in Gerundensi ecclesia moneatis [...] atque citetis peremptorie omnes clericos existentes eiusdem ecclesie nec non quascumque alias personas quarum interest uel interesse potest si qui sint qui dicte se

⁷⁰ Cf. Lletres I, n. 29, nota 101.

⁷¹ És Ximeno Martínez de Luna i d'Alagón (1317-1327), per al qual cf. DHEC, II, 520.

⁷² Cf. supra, nota 57.

⁷³ Cf. supra, nota 56.

opponere uoluerint eleccioni, quatenus coram nobis infra spaciū decem dierum eiusdem publicacionis presencium litterarum continue numerandum, compareant Terrachone. Quem terminum eis [...] et ultimum pro tribus edictis peremptorium assignamus, vt periculis eiusdem Gerundensis ecclesie que eidem imminent [...] celeriter obuietur. Significantes quod post dictum terminum intendimus procedere ad confirmationem eleccionis predicte juxta [... ...]. Mandantes vobis nichilominus per presentes quod de presencium litterarum publicacione ne aliqui maliciose ignoranciam pretendere valeant in futurum instrumentum publicum fieri faciatis. Datum Constantini, xvii^o kalendas nouembris anno domini M CCC^o octauodecimo".

De quibus quidem litterarum publicacione dictarum litterarum et aliis omnibus incedentis (*sic*)prefatus Raymundus de belda mandauit per me, infrascriptum [notarium], publicum fieri instrumentum ad habendam perpetuo memoriam rei geste. Quod etiam ego subscriptus notarius feci die, loco, hora iam superius annotatis, presentibus testibus Bernardo Barrau, Guillemon phera, Jacobo de basso et petro de [...], Luchas de...mo de colello, clericis ecclesie Gerundensis.

Eg-[senyal]-o, Berengarius Rubei,⁷⁴ notarius publicus Curie domini Episcopi Gerundensis, qui lectioni et publicacioni dictarum litterarum assignacionibus et citacionibus interfui supradictis, hec scribi feci, subscripti et clausi, et de mandato dicti Raimundi de belda inde feci presens publicum instrumentum.

240 x 365.

11

1318 octubre 23

AHN, Perg. Clero, carpeta núm. 559, n. 11

Pere de Rocabertí,⁷⁵ bisbe electe de Girona i malalt, fa procuradors Berenguer de Pau⁷⁶ i Simó de Sexà⁷⁷ per a impetrar davant el metropolità la confirmació de la seva elecció episcopal.

⁷⁴ Cf. supra, nota 60.

⁷⁵ Cf. supra, nota 56.

⁷⁶ Cf. supra, nota 54.

⁷⁷ Cf. supra, nota 58.

In nomine domini amen. Nouerint vniuersi quod venerabilis vir dominus Petrus de Ruppebertino, canonicus Gerundensis in episcopum Gerundensem electus, tali et tanta infirmitate grauatus quod absque persone sue periculo non poterat ire ad presens ad sedem metropolitanam nec se Reuerendi in Christo patris et domini Eximini,⁷⁸ dei gratia archiepiscopi Terrachonensis, conspectui personaliter presentare pro eleccionis sue negocio modo debito pr[...], fecit et constituit venerabiles et discretos viros dominos Berengarium de pauo, precentorem, et Simonem de Sexano, canonicum ecclesie Gerundensis, absentes tanquam presentes, suos certos procuratores et nuncios speciales et quilibet in solidum eorumdem. Ita quod non sint [...] occupantis (*sic*), scilicet quod vnus [...] possit prosequi et finire ad comparendum et se representandum nomine procuratoris eiusdem domini electi coram dicto domino archiepiscopo Terrachonensi vel coram quibuscumque judicibus seu auditoribus ab eo deputandis [...] ad proponendum ac probandum si eidem domino archiepiscopo videbitur expedire causas quas impedimentum huiusmodi coram eodem domino archiepiscopo vel coram alio vel aliis quem vel quos ipse dominus archiepiscopus duxerit deputandos [...] [...] [...] humiliter ei deuote ab eodem domino archiepiscopo confirmationem electionis de ipso concorditer et canonice ffacte in episcopum et pastorem ecclesie Gerundensis, et ad presentandum eidem domino archiepiscopo decretum et processum sue electionis, et ad petendum eius nomine quod sibi benigno fauore administracionem spiritualium et temporalium honorum et jurum dignitatis episcopalnis debeat comitere (*sic*) intra diem, ac tandem ipsum [...] consecrare in episcopum Gerundensis ecclesie et pastorem. Dans et confidens dictis procuratoribus cuilibet in solidum eorumdem super predictis omnibus et singulis et quilibet predictorum plenam, generalem et liberam potestatem [...] -aliter et accessorie omnia que in premissis ueri et legitimi procuratores facere poss[unt] et debent [...] in predictis posset facere si personaliter presens esset et super dicto impedimento vel [...] [...] prestandi [...] de calumpnia et de ueritate dicenda et cuiuscumque alterius generis juramentum [...] quorum interest aut intererit in futurum sollempniter stipulans se ratum et firmum habere et perpetuo [...] [...] [...] [...] actum seu gestum fuerit in premissis et quolibet premissorum.

Quod est actum x^okalendas nouembris anno domini M^o CCC^o octauodecimo.

⁷⁸ Cf. supra, nota 71.

Presentibus testibus venerabilibus Arnaldo de Solerio,⁷⁹ archidiachono Bisuldunensi in ecclesia gerundensi, Dalmacio de Solerio,⁸⁰ canonico, et Petro de Gallinariis,⁸¹ presbitero de Capitulo Gerundensi.

Ego, Petrus de Ruppebertino, canonicus supradictus electus in episcopum Gerundensem, hec firmo.

Eg-[zenyal]-o, Berengarius Rubei,⁸² notarius publicus Curie domini episcopi Gerundensis, qui hiis interfui, hec scribi feci, subscrispi et clausi.

12

1318 octubre 25

AHN, Perg. Clero, carpeta núm. 559, n. 12

Bernat de Vilarich,⁸³ canonge de Girona, absent durant l'elecció del bisbe, accepta l'elecció feta pel Capítol de Pere de Rocabertí⁸⁴ com a bisbe de Girona.

Nouerint vniuersi quod ego Bernardus de villarico, canonicus Gerundensis, attendens quod, me absente a Ciuitate et diocesi Gerundensi et etiam a patria Terraconensi, de eleccione facta de venerabili domino Petro de Ruppebertino Gerundensis Capituli in episcopum Gerundensem ac processus super ipsam electionem habitus [...] fuerit firmatus et subscriptus per venerabiles Raymundum de villarico, archidiachonum Gerundensem, gerentem vices episcopi sede uaccante, et per plures canonicos et presbiteros de Capitulo Gerundensi, in quae (*sic*) electione ego [...] fui vna cum aliis ex arbitris meis. Idcirco [...] decretum electionis et processum super ea habitum cum [...] suo huius publici instrumenti laudo, ratiffico, approbo et confirmo, volens quod omnia supradicta tantam optineant roboris firmitatem, ac si ea firmassem vel subscrisisset propria manu [...] [...] absenciam in eisdem subscribere nequierim ut prefertur. Et mando de hiis per subscriptum notarium publicum fieri instrumentum.

Quod est actum Gerunde VIII^o kalendas nouembbris anno Domini M^o CCC^o octauodecimo.

⁷⁹ Cf. PONTICH, *Series*, f. 365r.

⁸⁰ Desconeget de PONTICH.

⁸¹ Cf. PONTICH, *Series*, f. 248v.

⁸² Cf. supra, nota 60.

⁸³ Cf. supra, nota 55.

⁸⁴ Cf. supra, nota 56.

Presentibus testibus [...], canonico ecclesie Gerundensis, et Petro Stephani, clero ecclesie [...].

13

1338 març

AHN, Perg. Clero, carpeta núm. 559, n. 13

Guillem Sunyer, de Canet, ven a Ramon Pradell una peça de terra per divuit sous barcelonesos de tern.

Sit omnibus notum quod ego, Guillemus Suynerii, perrochie de Caneto, gratis et ex certa scientia per me et per omnes meos presentes et futuros vendo et trado uel quasi vobis, raymundo de Pradello, eiusdem perrochie, et vestris et quibus volueritis perpetuo quandam peciam terre in solo inferiori ex illa mea tenedone terre quam habeo in dicta perrochia prope torrentem de Pradello, et tenetur pro herede Poncii de Caneto, militis quondam.

Que pecia terre affrontat ab oriente [et a circio ...], a meridie et occidente in dicta mea tenedone ibi michi residua, sicut diuisum est per terminos.

Predictam quidem peciam terre sicut a predictis includitur affrontationibus, cum intratibus, exitibus et pertinenciis suis et cum arboribus presentibus et futuris et cum omnibus melioramentis ibi factis et faciendis, sicut melius ad uestrum et uestrorum bonum et sanum intellectum possit intelligi atque dici, sic uobis et uestris concedo perpetuo, vt est dictum, precio decem et octo solidorum barchinon. de tercio, quos a uobis confiteor receperisse et habuisse.

Renuncians excepcioni peccunie non numerate et non recepte, ac doli et legi qua deceptis ultra dimidiā justi precii subuenitur. Et si forte hec vendicio amplius valet vel valebit precio antedicto, totum illud plus uobis et uestris dono donacione irreuocabili inter viuos.

Constituens inquam me predicta uestro nomine possidere donec inde corporalem receperitis possessionem [...] uolueritis accipere, et deinde uobis et uestris perpetuo retinere, saluo tamen iure dicti heredis Poncii de Caneto in omnibus et singulis, in terris, laudismis et foriscapiis inde peruenturis et aliis omnibus que ad directum dominium pertinere noscuntur. Cui dabitis de expletis que ibi fuerint tascham fideliter.

Et sic promitto uobis predictam vendicionem facere uobis et uestris semper habere, tenere et possidere in pace et secure contra cunctos et inde

uobis et uestris firmiter teneri de euictione et interesse et literis suptilibus, si forte in predictis fiet uobis questio, peticio seu demanda. Et propter hec et de euictione et interesse predictis obligo uobis et uestris me et omnia bona mea habita et habenda ubique.

Jurans per deum et eius sancta quatuor euangelia corporaliter tacta predicta atendere et complere et non contrauenire aliqua racione.

Actum est hoc xvº kalendas aprilis anno Domini millesimo CCCº tricesimo octauo.

Siḡnum Guillemi Suynerii predicti, qui hec firmo et juro.

Testes huius rey sunt Ffranciscus des Torrens, auenturatus Gerunde, et Bonanatus Sabaterii, de Caneto.

Siḡnum Agnetis, uxoris Ponci de Caneto, militis quondam, tutricis Dalmacii, pupilli, filii et heredis ipsius Ponci. Que auctoritate dicte tutelle presentem firmavit vendicionem, saluo jure dicti pupilli in omnibus. Cuius firmamentum ego, subscriptus notarius recepi et mandato ipsius tutricis hic apposui viº kalendas aprilis anno Domini M CCC tricesimo octauo, presentibus testibus Dalmacio de Bierto, milite, et Guillemo de Petrono, de Caneto.